
DAT 72-2012 quota partecipativa 2011-12 CNSAS 

 

 

 

 

COPIA   

 
COMUNE DI ALTISSIMO 

 
Provincia di Vicenza 

 
REG. GEN. n. 140      

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.  n. 72      DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  07.08.2012 
 

 

N. Prot.  5135      O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.    353      Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

CONVENZIONE CON IL CORPO NAZIONALE 
SOCCORSO ALPINO E SPELEOLOGICO. 
QUOTA PARTECIPATIVA  2011-2012.  
 

 
Addì  07.08.2012 
 

 

Il Segretario Com.le 
F.to Scarpari dr. Emilio  

 
 
 

La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  07.08.2012 

Il Segretario Comunale   
 Scarpari Dott.Emilio       

 
  
 

 
Il Segretario Comunale   

 

Vista la delibera della Giunta Comunale n.10 del 09.02.2012 di conferimento alla locale Comunità 
Montana Agno-Chiampo di Valdagno in ordine alla stipula della convenzione triennale  con il 
Corpo Nazionale di soccorso alpino, Sezione di Valdagno e Recoaro Terme per l’esecuzione di 
attività di soccorso alpino nel territorio dei Comuni associati; 
 
Preso atto che l’onere annuale di partecipazione ammonta ad € 179,20 come da allegata tabella 
riepilogativa nonché dell’avvenuta stipula; 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi, 



DAT 72-2012 quota partecipativa 2011-12 CNSAS 

 
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  n.6 
del 13.03.2009;  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
• di procedere all’adempimento finanziario relativo agli impegni assunti con la Convenzione in 

argomento per i periodo anno 2011-2012; 
 

• di impegnare e liquidare a favore della Comunità Montana Agno-Chiampo di Valdagno, la 
somma di € 179,20 imputando la conseguente spesa all’intervento n.1090305, impegno n. 213 
del bilancio esercizio 2012; 
 

• di dare atto che il presente adempimento finanziario è esonerato dall’attribuzione del CIC; 
 

• Di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all’Albo 
Pretorio com.le e trasmessa alla Giunta Com.le per tramite del segretario Com.le.- 

 
Lì   07.08.2012 

Il Segretario Comunale   
f.to   Scarpari Dott.Emilio     

 
 

 
 

 
==================================================================== 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

Si attesta la copertura finanziaria: 
 

Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2012 1090305  1531  213  € 179,20 Comunità Montana 

Agno-Chiampo  
esente 

 

Lì, 06.08.2012     
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                        F.to  Scarpari dr. Emilio    
 

 


